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W Krakowie powstanie kolejne centrum outsourcingowe, a co za tym idzie – będą nowe miejsca pracy. Firma
Heineken zadecydowała, że w przyszłym roku ulokuje  w naszym mieście centrum rozliczeniowo - księgowe.

W  centrum usług finansowych Heinekena zatrudnienie ma znaleźć kilkaset osób. Pracownicy będą
zajmować się obsługą sprzedaży, procesami biznesowymi i  technologicznymi.

Jak donosi Gazeta Wyborcza - na wybór lokalizacji miały wpływ podobne centra finansowe, które od
lat już działają w Krakowie.

„Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem jakości kadr oraz ogólnego otoczenia biznesowego, a
szczególnie poziomu rozwoju sektora usług w Krakowie. Miasto udowodniło, że pod względem
biznesowym jest najlepszym miejscem dla naszego centrum” – cytuje przedstawiciela firmy Heineken
Gazeta Wyborcza.

Przypomnijmy, że Kraków od kilku lat cieszy się zainteresowaniem inwestorów zagranicznych. Nasze
miasto jest w szczególności miejscem ekspansji firm z branży wysokich technologii i usług około
biznesowych. Przykładowo -  w branży outsourcingu i centrów usług wspólnych działa ponad 50 firm,
w których pracę znalazło ponad 16 tysięcy osób. Są to firmy oferujące prosty outsourcing procesów
biznesowych, centra zajmujące się księgowością i rachunkowością, firmy oferujące obsługę procesów
HR (Hays, 2008), centra business analytics (State Street Corporation) oraz działające w branży
technologicznej, firmy IT (Luxoft) oraz R&D (iLoop Mobile).

Ostatni Ranking World Investment Report 2011 potwierdza: nasze miasto jest najlepszym miejscem
na świecie do lokowania centrów usług dla biznesu. Kraków w rankingu wyprzedził miedzy innymi
Pekin, Kair i Buenos Aires. Jak podaje portal Onet.pl: „Wysoką ocenę dał miastu dostęp do
wykwalifikowanych pracowników, ich efektywność, otoczenie biznesowe, niskie ryzyko prowadzenia
biznesu oraz dobre rozwiązania prawne i podatkowe”.

Również w ubiegłorocznym rankingu najlepszych światowych lokalizacji dla outsourcingu,
prowadzonym przez  Global Services and Tholons, Kraków uplasował się na pierwszym miejscu listy
czołowej – światowej dziesiątki. Oprócz Krakowa żadne inne polskie miasto nie znalazło się w tym
zestawieniu. Kolejne pozycje zajęły Pekin, Buenos Aires, Kair, Sao Paulo, Ho Chi Minh City, Dalian,
Shenzhen, Curitiba, Colombo. (KS).


